
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

від «29» вересня 2023 року №4-А(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинського національного університету 

імені Лесі Українки у. 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 
2023 року, протокол № 70,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року аспірантами 1 року навчання очної денної 
форми здобуття ступеня доктора філософії за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти державного або регіонального замовлення згідно з додатком.

Додаток: на 24 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)


















































	титулки 1
	НАКАЗ-ПРО-ЗАРАХУВАННЯ-№4-Аз-від-29.09.23

